Nlc

FLS "c

ul .illxÿ
Pfi HFËITIJRA MIJNIÇIPAL DË

ä'n=,4, n'n-ffndffi,L
v

.* Cotrstruinclo novos camirlhos
-

TERMO,ÞE ADJUÞ]CAçÃO e HOrVIO¡.OCAçÃO

OBJETO: CONTRATAçÃO OE EMPRESA PARA REFORMA E REqUALIFICNçÃO DA PRAçA NO ENTORNO DO

POSTO Oe SeÚOr DO BAIRRO DOM PEDRO, NO MUNlCfplO Oe ITAITINGA/CE., conforme Projeto Básico e
demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ne 2023.09.007 TP, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGO o seu objeto ao respectivo vencedor, a

saber: a empresa: M5 CONSTRUTORA & SERVIçOS URBANOS LTDA, inscrita no CNPJ Ne 25.234.4971OO01-

33, com o valor global de Rs967.239,35 (NOVECENTOS E SESSENTA E SETE MlL, DUZENTOS E TRINTA E

NOVE REATS TRTNTA E CTNCO CENTAVOS).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório

Ciência aos interessados.

Publique-se.

pAço DA PREFETTURA MUNtctpAL DE tTAtTtNGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 27 de Junho de

2024.

Junior
Ambiente

*rå{è*ðttsl}llÖllalaal c çã

i! Jiv. Cel. Virgilio Táv*r*, 1710, lt*itin6¡n - Co

.i.. {8$}337?-1361

':,:lo
prcfeitu r*iç!itaitin#n,c¡e.Sov.l¡r

{} www.itãitinS{r.e6.üôv.br

I t